OfIcio no 1765/2016-GAPRE
Maringá, 15 dejunho de 2016.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n° 411/2016, apresentado pelo Vereador

Humberto Henrique, mediante o qual solicita cópia do projeto de revita!izaçAo da Praça

Fabiana Helena Justus, popularmente conhecida como "Praça da Gloria", obra que està

prevista no orçamento municipal de 2016, a Secretaria Municipal de Obras PUb!icas informa

que a referida obra ainda nâo foi !icitada, portanto o projeto não está disponivel como

documento pUblico, podendo sofrer a!teraçOes.

Atenciosamente,

Luiz 	to 	nzato
/ Che'fédeG

/

Ao Exce!entIssimo Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cmara de Vereadores de Maringa
Ncsta